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Zápis č. 6/2010
z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Dymokury

ze dne 11. listopadu 2010

Přítomno: 10 zastupitelů, omluvena Bc. Marie Kunešová
Zasedání zahájil v 18. 00 hodin starosta obce p. Červinka Jaroslav

Program:1) Zahájení
               2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
               3) Jmenování mandátové a návrhové komise
               4) Kontrola osvědčení o zvolení a představení zvolených zastupitelů
               5) Složení slibu členů zastupitelstva
               6) Volba volební komise
               7) Změna jednacího řádu – veřejná volba
               8) Volba starosty a místostarosty obce
               9) Volba předsedů finančního, kontrolního a sociálního výboru
             10) Volba pověřených osob za obec
             11) Diskuse
             12) Schválení návrhu usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva
             13) Závěr
             
1) Zahájení 

    Ustavující zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce Jaroslav Červinka

2) Jmenování zapisovatel a ověřovatelů zápisu

    Starosta obce jmenoval zapisovatele pro ustavující jednání zastupitelstva obce   
   Mgr. Pavla Ambrože a ověřovatele zápisu Ing. Bohuslava Holého a Mgr. Františka  Kuneše

3) Jmenování mandátové a návrhové komise  

     Starosta obce jmenoval členy mandátové a návrhové komise.
     Předseda: p. Michal Novák, členové: p. Jitka Benešová, p. Martin Malát   

4) Kontrola osvědčení o zvolení a představení zvolených zastupitelů

Předseda mandátové komise konstatoval platnost výsledku voleb a potvrdil, že vydaná 
osvědčení jsou bez závad a zvolení zastupitelé mají platné mandáty.
Všichni přítomní zastupitelé se představili.

    
    K rukám starosty obce složil slib bez výhrad a podepsal Ing. Bohuslav Holý a byl starostou 
    pověřen dalším řízením ustavujícího zasedání.
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 5) Složení slibu členů zastupitelstva

     K rukám Ing. Bohuslava Holého v abecedním pořadí postupně složili bez výhrad a  
podepsali slib další zvolení členové zastupitelstva obce Mgr. Pavel Ambrož, Jitka 
Benešová, Jaroslav Červinka, Mgr. František Kuneš, Mgr. Jiří Lazar, Jaroslav Malát, 
Martin Malát, Michal Novák, Ladislav Krátký.   

     Složením slibu zvolených zastupitelů  byl vytvořen nejvyšší orgán obce, který se tímto
     ujímá svých práv a povinností v souladu se zákonem o obcích v platném znění a dále bude 
     rozhodovat svým hlasováním.

6) Volba volební komise

     Ing. Bohuslav Holý přednesl návrh na složení volební komise. 
     Členové Ladislav Krátký, Mgr. Jiří Lazar, Jaroslav Malát
     Doplňující návrh: nebyl podán
     Hlasování o návrhu:
     PRO: 8                  PROTI:  0               ZDRŽEL SE:  2
     Předsedou volební komise byl zvolen p. Ladislav Krátký

7) Změna jednacího řádu – veřejná volba

    V souladu s jednacím řádem obce Dymokury je volba starosty a místostarosty tajná.

    Protinávrh: veřejná volba

    PRO: 10                  PROTI:  0              ZDRŽEL SE:  0 

     Byla schválena veřejná volba starosty a místostarosty.                 

8) Volba starosty a místostarosty obce

     Předseda návrhové komise přednesl návrh kandidátů na volbu uvolněného starosty obce.
     Navrženi: Mgr. Pavel Ambrož
     Doplňující návrh:  Ing. Bohumil Holý
     Volba starosty obce.
     PRO:   6                 PROTI:     4               ZDRŽEL SE:   0
     Starostou obce byl zvolen Mgr. Pavel Ambrož

     Předseda návrhové komise přednesl návrh kandidátů na volbu  
     neuvolněného místostarosty obce.
     Navrženi:   Mgr. František Kuneš
     Doplňující návrh:   nebyl podán
     Volba navrženého neuvolněného místostarosty obce
     PRO:    9                PROTI:    0               ZDRŽEL SE:   1
     Místostarostou byl zvolen:  Mgr. František Kuneš

Ing. Holý předává řízení ustavujícího zasedání nově zvolenému starostovi.

9) Volba předsedů finančního, kontrolního a sociálního výboru

     Předseda návrhové přednesl návrh kandidátů na neuvolněného předsedu finančního 
výboru.

     Navržen: Michal Novák
     Doplňující návrh:  nebyl podán
    Volba předsedy finančního výboru
    PRO:      10               PROTI:   0                ZDRŽEL SE:   0
    Předsedou finančního výboru byl zvolen Michal Novák.
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    Předseda návrhové komise přednesl návrh kandidátů na neuvolněného předsedu  
    kontrolního výboru.
    Navržen: Ladislav Krátký
    Doplňující návrh: Jitka Benešová
    Volba předsedy kontrolního výboru.
    PRO:     6             PROTI:     4               ZDRŽEL SE:     0
    Předsedou kontrolního výboru zvolen:   Ladislav Krátký
    
10) Volba pověřených osob s podpisovým právem za obec
     Pověřenými osobami za obec byli navrženi     starosta         Mgr. Pavel Ambrož   

                  místostarosta  Mgr. František Kuneš
                                                    předseda finančního výboru    Michal Novák
       Protinávrh: nebyl podán
       Hlasování o návrhu.
       PRO:  10                 PROTI:  0                 ZDRŽEL SE: 0
    Pověřenými osobami za obec byli zvoleni  Mgr. Pavel Ambrož,  Mgr. František Kuneš a
    Michal Novák. 
    Předseda volební komise Ladislav krátký potvrdil platnost všech provedených voleb.

11) Diskuse

 Nový starosta poděkoval odstupujícímu starostovi za velký kus odvedené práce během jeho 
dvanáctiletého  starostování.  Dále  nastínil,  které  nejdůležitější  problémy  bude  muset 
v nejbližší době zastupitelstvo řešit. Místostarosta pokračoval ve výčtu dalších problémů a 
zdůraznil otevřený přístup nového zastupitelstva vůči veřejnosti.

Potom  vystoupil  odstupující  starosta  a  popřál  novému  vedení  obce  hodně  zdaru. 
Následovalo poděkování Ing. Tomáše Czernina občanům Dymokur za odevzdané hlasy ve 
volbách do senátu. Jako poslední v diskuzi vystoupil p. Michal Novák, aby podal informace 
o probíhajících stavebních řízeních na území bývalého cukrovaru.

 12) Schválení návrhu usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Dymokury
        Návrh usnesení přednesl předseda návrhové komise:
        Doplnění návrhu: nebylo podáno
        Hlasování o návrhu:
        PRO:  10                  PROTI:  0                 ZDRŽEL SE: 0
Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Dymokury bylo schváleno. Usnesení je 
uvedeno na straně 4. 

  13) Závěr 
Starosta zadal úkoly předsedům výborů - na příštím zasedání předsedové výborů představí 
členy svých výborů, navrhnou program činnosti na celý rok a častost schůzek.
Další zasedání zastupitelstva obce bude v pondělí 22. listopadu 2010 v 19 hodin na OÚ. 
Ustavující zasedání zastupitelstva obce starosta zakončil v 19 hodin.

  V Dymokurech 11.11.2010

Zapsal: Mgr. Pavel Ambrož

Ověřili:      Ing.Bohuslav Holý                                     Mgr. František Kuneš

3



   Obec Dymokury
Revoluční 97                          www.dymokury.cz                            e-mail: obec@dymokury.cz
289 01 Dymokury                                                                                               tel. 325 635 112 

Usnesení
z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Dymokury

ze dne 11. listopadu 2010
1) Zvolená mandátní a návrhová komise ve složení předseda p. Michal Novák, členové 
p. Jitka Benešová, p. Martin Malát  potvrdila správnost volebních výsledků a platnost 
osvědčení mandátů zvolených členů zastupitelstva. Mandát pro funkční období 2010 – 2014 
vznikl těmto členům zastupitelstva obce:
Mgr. Pavel Ambrož, Jitka Benešová, Červinka Jaroslav, Ing. Bohuslav Holý, 
Mgr. František Kuneš, Bc. Marie Kunešová, Mgr. Jiří Lazar, Jaroslav Malát, Martin Malát, 
Michal Novák, Ladislav Krátký.

2) Členové zastupitelstva obce, kteří obdrželi osvědčení o zvolení členem zastupitelstva 
    obce Dymokury pro volební období 2010 – 2014  složili podle § 69 odst.2 zák. č.
    128/2000 Sb., o obcích, slib člena zastupitelstva, kromě Bc. Marie Kunešové.

3) Členy volební komise byli zvoleni: Ladislav Krátký - předseda
                                                              Mgr. Jiří Lazar, Jaroslav Malát - členové   
                                                          

4) Volba uvolněného starosty obce a volba neuvolněného zástupce starosty obce byla       
     provedena veřejným hlasováním.

5) Starostou obce Dymokury byl zvolen pan Mgr. Pavel Ambrož.

6) Místostarostou obce Dymokury  byl zvolen pan Mgr. František Kuneš.

7) Byly ustaveny výbory a  komise a zvoleni jejich předsedové:
  
     finanční výbor:    předseda  Michal Novák
     kontrolní výbor:  předseda  Ladislav Krátký
     
8) Pověřené osoby s podpisovým právem za obec: starosta obce:  Mgr. Pavel Ambrož
                                                                        místostarosta obce:   Mgr. František Kuneš 
                                                         předseda finančního výboru:   Michal Novák 

V Dymokurech 11.listopadu 2010

Mgr. Pavel Ambrož                                                        Mgr. František Kuneš
      starosta obce                                                                                        místostarosta obce
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